[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            1 интервал
09.11.2012	г.Норильск                                           № 385

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 05.10.2012 №313

	В целях урегулирования отдельных вопросов оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 05.10.2012 №313 «О повышении тарифных ставок (окладов)» следующие изменения:
1.1. в пункте 3 слово «соответственно» заменить словами «(за исключением штатных расписаний, финансирование оплаты труда по должностям, профессиям которых осуществляется за счет средств от приносящей доход деятельности)»;
1.2. дополнить пункт 3 абзацем вторым следующего содержания:
«Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных, автономных учреждений муниципального образования город Норильск предусмотреть повышение тарифных ставок (окладов) по должностям, профессиям штатных расписаний возглавляемых ими учреждений, финансирование оплаты труда по которым осуществляется за счет средств от приносящей доход деятельности, согласно приложению к настоящему распоряжению.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2012.

И.о.Главы Администрации города Норильска                                        И.В.Перетятко

image1.jpeg